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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KURBIN
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

    Nr.____Prot                                                                                                                                                               Laç, më._____/.______.2026

PLANIFIKIMI PER PLOTESIMIN E VENDEVE VAKANTE NË SHËRBIMIN CIVIL NË BASHKINË KURBIN 
PËR VITIN 2026

	Nr.
	Statusi i Pozicionit
	Kategoria e pagë
	Emërtesa e pozicionit
	Lloji i procedurës së ndjekur për plotësimin e Pozicionit
	Data e plotësimit
	Emri i fituesit
	Grupi i administrimit
	Arsimi

	1
	Pa Shpallur

	II-2
	“Drejtor”, Drejtoria e Mjedisit
	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	31.07.2026
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	2
	Pa Shpallur

	II-2
	“Drejtor”,Drejtoria e Shërbimeve Publike
	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-


	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	3
	Pa Shpallur


	II-2
	“Drejtor”, Drejtoria për Koordinimin e integrimit Evropian dhe Ndihmës së Huaj
	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	4
	Pa Shpallur


	III-2
	“Përgjegjës i Sektorit të Kontabilitetit”, Drejtoria e Financës
	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	5
	Pa Shpallur


	III-2
	“Përgjegjës i Sektorit të Buxhetit”, Drejtoria e Financës
	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	6
	Pa Shpallur

	III-2
	“Përgjegjës Sektori”, Sektori i Planifikimit te Territorit, Drejtoria e Planifikimit,  Kontrollit dhe Zhvillimit  të Teritorit
	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	7
	Pa Shpallur

	III-2
	“Përgjegjës Sektori”, Sektori Teknik, GIS, dhe i Hartimit të Projekteve, Drejtoria e Planifikimit,  Kontrollit dhe Zhvillimit  të Teritorit

	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	8
	Pa Shpallur


	III-2
	“Përgjegjës Sektori”, Sektori i Monitorimit te Investimeve dhe Transportit Drejtoria e  Mjedisit

	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	9
	Pa Shpallur


	III-2
	“Përgjegjës Sektori”, Sektori i Burimeve Njerezore Drejtoria e  Burimeve Njerëzore

	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	10
	Pa Shpallur

	III-2
	“Përgjegjës Sektori”,Sektori i IT, Drejtoria e Burimeve Njerëzore

	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	11
	Pa Shpallur

	III-2

	“Përgjegjës Sektori”, Sektori Prokurimeve Publike, Drejtoria Juridike dhe Prokurimeve Publike

	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	12
	Pa Shpallur

	III-2
	“Përgjegjës Sektori” Sektori i Ndihmes Ekonomike dhe P.A.K, Drejtoria e Ndihmës Ekonomik &Kujdesit Social 

	Lëvizje Paralele/ Ngritje në detyrë
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Master Shkencor”

	13
	Pa Shpallur


	IV-2
	“Specialist për Auditin e Brendshëm”, Auditi i Brendshem
	Pranim në Shërbimin Civil
	Deri  më 31.07.2026
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	14
	Pa Shpallur

	IV-2
	“Specialist Kontabiliteti”, Drejtoria e Ndihmës Ekonomike & Kujdesit Social

	Pranim në Shërbimin Civil
	Deri  më 31.07.2026
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	15
	Pa Shpallur


	IV-2
	“Arkitekt”,Sektori i Planifikimit të Teritorit, Drejtoria e Planifikimit, Kontrollimit dhe Zhvillimit të Teritorit

	Pranim në Shërbimin Civil
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	16
	Pa Shpallur


	IV-2
	“Specialist Transporti”/ Specialist për Menaxhimin e Parkingjeve
	Pranim në Shërbimin Civil
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	17
	Pa Shpallur

	IV-2
	“Specialist Supervizor/Specialist i Monitorimit tëë Investimeve, Drejtoria e Shërbimeve Publike

	Pranim në Shërbimin Civil
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	18
	Pa Shpallur

	IV-2
	“Specialist për Emergjencat Civile”, Drejtoria e Shërbimeve Publike

	Pranim në Shërbimin Civil
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	19
	Pa Shpallur

	IV-2
	“Specialist i Burimeve Njerëzore”, Sektori i Burimeve, Drejtoria e Burimeve Njerëzore  

	Pranim në Shërbimin Civil
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	20
	Pa Shpallur


	IV-2
	“Specialist Jurist”, Sektori Juridik Drejtoria Juridike dhe Prokurimeve Publike

	Pranim në Shërbimin Civil
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	21
	Pa Shpallur

	IV-2
	“Specialist për Prokurimet jurist”, Sektori Prokurimeve Publike, Drejtoria Juridike dhe Prokurimeve Publike

	Pranim në Shërbimin Civil
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	22
	Pa Shpallur

	IV-2
	“Specialist për Prokurimet ekonomist” Sektori Prokurimeve Publike, Drejtoria Juridike dhe Prokurimeve Publike

	Pranim në Shërbimin Civil
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	23
	Pa Shpallur

	IV-2
	“Administratore”, Sektori i Ndihmës Ekonomike dhe P.A.K, Drejtoria e Ndihmës Ekonomike dhe Kujdesit Social

	Pranim në Shërbimin Civil
	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	24
	Pa Shpallur


	IV-2
	“Punonjës për Mbrojtjen e Fëmijëve në Njësinë Administrative Laç”, Sektori i Kujdesit Social, Drejtoria e Ndihmës Ekonomike dhe Kujdesit Social

	Pranim në Shërbimin Civil
	Deri më datë 31.07.2026
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	25
	Pa Shpallur

	IV-2
	“Specialist Topograf/ Specialist Kadastre”, Drejtoria e Mjedisit
	Pranim në Shërbimin Civil

	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	26
	Pa Shpallur

	IV-2
	“Specialist Kadastre”, Njësia Administrative Milot
	Pranim në Shërbimin Civil

	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”

	27

	Pa Shpallur

	IV-2
	“Specialist Kadastre”, Njësia Administrative  Fushë- Kuqe
	Pranim në Shërbimin Civil

	-
	-
	I Përgjithshëm
	I lartë “Bachelor”
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